
1	
	

	

 

Souhlas s registrací a marketingem 

 

	

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

udělovaný provozovateli e-shopu na stránkách www.mok-eu.com: 
Champion International Czech Incorporated s.r.o., se sídlem Nádražní 344/23 Praha 
5- Smíchov, 160 00, IČO: 06279180, zapsaná u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 
279349, email: cz@tobechampion.com (dále jen „správce") podle čl. 6 odst. 1 písm. a) 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů (dále jen „GDPR")	

 

I. Které údaje a proč budeme zpracovávat? 

Jako správce vašich osobních údajů (dále jen „OÚ") odpovídáme za jejich ochranu a 
zavazujeme se je zpracovávat odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením 
pro účely:	

a) vytvoření a vedení uživatelského účtu (dále jen „registrace" na stránkách 
www.mok-eu.com (dále jen „e-shop"); proto budeme zpracovávat tyto OÚ), jméno a 
příjmení, e-mailová adresa, datum narození, bydliště, adresa pro doručení	

b) marketingu: zasílání obchodních sdělení a newsletteru - informací o našich 
výrobcích a službách, zejména o "klubových akcích" a slevách, účasti ve 
spotřebitelských soutěžích, losování o ceny a výhody při nakupování v e-shopu	 a	
anketách týkajících se e-shopu a v něm nabízeného zboží a služeb (dále jen 
„marketing"); proto budeme zpracovávat tyto OÚ: e-mail, telefon.	

II. Doba zpracování 

 



2	
	

Vaše OÚ budeme zpracovávat po dobu 2 let od registrace, a/nebo 2 roky od objednávky 
zboží v e-shopu, pokud byla uskutečněna. Souhlas nám můžete udělit i opakovaně. 

 

III. Zapojení zpracovatelé 

Kromě správce mohou vaše OÚ zpracovávat také tito zpracovatelé: 

(i) za účelem registrace: 

• poskytovatelé software - pro usnadnění administrativy spojené s e-shopem 
a zajištění jeho technického zabezpečení (server hosting, e-mail hosting, cloud-
hosting, CRM systém, kancelářské aplikace apod.),	

• provozovatelé záložních serverů a souvisejícího hardware - za účelem 
zajištění řádného provozu e-shopu a ochrany a dostupnosti souvisejících dat,	

(ii) za účelem marketingu: 

společnosti zajišťující marketing formou zasílání obchodních sdělení - 
nabízení zboží a služeb, oznamování slevových akcí, výprodejů, zasílání informací o e-
shopu a nabízených produktech apod., zejména formou informační zasílání 
obchodních sdělení na e-mail (ve smyslu § 7 zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách 
informační společnosti), nabídka účasti v soutěžích a anketách apod. (dále jen 
„marketing“).   	

 

IV. Vaše práva týkající se zpracování 

Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné - v důsledku jejich neposkytnutí však není 
možné registraci dokončit. 

Po dobu zpracování vašich OÚ můžete: 

• vzít souhlas kdykoli zpět (i částečně - s registrací či s marketingem), a to bez 
jakýchkoli sankcí, 

• požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracovává, 
• požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování vašich osobních údajů 
• vyžádat si u nás přistup vašim osobním údajům a nechat je aktualizovat nebo 

opravit, 
• požadovat po nás výmaz vašich osobních údajů, popř. omezení jejich 

zpracování, 
• přenést vaše osobní údaje k jinému správci, 
• odhlásit se z odběru obchodních sdělení ve smyslu § 7 zák. č. 480/2004 Sb., o 

některých službách informační společnosti 

Pro uplatnění výše uvedených nároků pište na e-mail: cz@tobechampion.com. 

V případě pochybností, zda-li zpracováváme Vaše osobní údaje správně a podle 
příslušných právních předpisů, se můžete obrátit rovněž na Úřad pro ochranu osobních 
údajů. 

 



3	
	

V. Účinnost souhlasu 

 Souhlas, který nám udělujete za výše uvedených podmínek, se stane účinným po 
kliknutí na ověřovací odkaz, který vám zašleme na e-mail. 

 

 

V Praze dne 4.2.2022. 

Za Champion International Czech Incorporated s.r.o.	

Tým MOK 

 

	

	



1	
	

 

 

 
 

Informace o zpracování objednávka + korespondence  

 

 

 
 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

udělovaný provozovateli e-shopu na stránkách www.mok-eu.com: 
Champion International Czech Incorporated s.r.o., se sídlem Nádražní 344/23 Praha 
5- Smíchov, 160 00, IČO: 06279180, zapsaná u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 
279349, email: cz@tobechampion.com (dále jen „správce") podle čl. 6 odst. 1 písm. a) 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů (dále jen „GDPR"). 

 

1. Tyto podmínky obsahují informace o zpracování osobních údajů předaných 
společnosti zákazníkem při uskutečnění objednávky (uzavření smlouvy) a v rámci 
ostatní komunikace se společností. 

2. Jako správce vašich osobních údajů (dále jen „OÚ") odpovídáme za jejich ochranu 
a zavazujeme se je zpracovávat s odpovídajícím technickým a organizačním 
zabezpečením. 

3. Jaké osobní údaje, proč a jak dlouho zpracováváme? 

 



2	
	

3.1. Údaje pro vyřízení objednávky 

a) 

účel zpracování: vyřízení objednávky a navazujících smluvních či zákonných 
povinností (např. vyřízení případné reklamace, nároků na náhradu škody, uplatnění 
nároků ze smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran), 

rozsah zpracování: jméno a příjmení, bydliště či adresa pro doručení, e-mail, 
telefon, titul 

doba zpracování: 3 roky od uzavření smlouvy, 

právní základ: plnění smlouvy (dle ust. čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR). 

 

b) 

účel zpracování: archivace účetních dokladů na základě povinnosti vyplývající 
z účetních právních předpisů, 

rozsah zpracování: jméno a příjmení, titul, fakturační adresa, telefon, e-mail, 

doba zpracování: určená příslušnými právními předpisy - aktuálně 5 let od 
uzavření smlouvy, 

právní základ: plnění právní povinnosti (dle ust. čl. 6 odst. 1 písem, c) GDPR. 

 

c) 

účel zpracování: přímý marketing - nabízení zboží a služeb, oznamování 
slevových akcí, výprodejů, zasílání informací o e-shopu a nabízených produktech apod., 
zejména formou zasílání obchodních sdělení na e-mail (ve smyslu § 7 zák. č. 480/2004 
Sb., o některých službách informační společnosti), 

rozsah zpracování: jméno a příjmení, e-mail, 

doba zpracování: 2 roky od uzavření kupní smlouvy (případné poslední z nich, je-li 
jich vice), 

právní základ: oprávněný zájem (dle ust. čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR). 

 

d) 

účel zpracování: softwarové zajištění chodu e-shopu a síťové bezpečnosti 
zpracování, 

rozsah zpracování: odpovídá době zpracování pro jednotlivé účely dle bodu a) až  

c) 

doba zpracování: odpovídá doba zpracování pro jednotlivé účely dle bodů a) až c), 



3	
	

právní základ: oprávněný zájem (dle ust, či. 6 odst. 1 písm.  f) GDPR) 

 

 

3.2 Údaje pro on-line korespondenci 

a)  

účel zpracování: komunikace prostřednictvím kontaktního formuláře e-
shopu e-mailem (dále jen „korespondence“), 

rozsah zpracování: jméno a příjmení, e-mail, telefon, 

doba zpracování; 6 měsíců od ukončení konverzace (konverzace pro účely těchto 
podmínek ukončená uplynutím 14 dne od poslední zprávy), nejdéle však do doby 
uzavření objednávky (je-li uzavřena), 

právní základ: plnění smlouvy jedná-li se v korespondenci o objednávku (dle ust. 6 
odst. 1 písm. b) GDPR) a oprávněný zájem nejedná-li se v korespondenci o 
objednávku (dle ust. č. 6 odst. 1 písm. f) GDPR), 

b) 

účel zpracování: softwarové zajištění chodu e-shopu a síťové bezpečnosti 
zpracování, 

rozsah zpracování: odpovídá době zpracování dle písm. a), 

doba zpracování: odpovídá době zpracování dle písm. a), 

právní základ: oprávněný zájem (dle ust. čl. 6 odst. 1 písem. f) GDPR). 

 

4. Nemáte povinnost nám osobní údaje poskytnout, jedná se však o 
podmínku pro uskutečnění objednávky (uzavření smlouvy) či korespondence. 

5. Dojde-li na základě korespondence k uzavření objednávky, budou vaše OÚ 
zpracovávány v rámci vyřízení objednávky (viz. výše). 

6. V rámci zpracování osobních údajů můžeme předat Vaše osobní údaje těmto 
zpracovatelům a příjemcům: 

(i) Objednání zboží: 

• poskytovatelé software a hardware - pro zajištění provozu e-shopu a jeho 
technického zabezpečení (server hosting. e-mail hosting, cloud-hosting, EPR 
systém, kancelářské aplikace apod.), 

• marketingové společnosti pro účely propagace a marketingu, 
• provozovatelé záložních serverů a souvisejícího hardware - za účelem zajištění 
řádného provozu e-shopu a ochrany a dostupnosti souvisejících dat, 

• účetní kancelář a daňový poradce - za účelem vedení účetní agendy a 
související archivace daňových dokladů, aktuálně: ARROWS tax & accounting 
s.r.o., 



4	
	

• daňový poradce, auditor, advokátní kancelář za účelem poradenství v 
souvislosti s provozem e-shopu, 

• provozovateli platební brány za účelem úhrady kupní ceny, aktuálně: 
brána GPwebpay - společnosti Global Payments Inc., 

• bankovnímu ústavu za účelem úhrady kupní ceny, aktuálně: UniCredit 
Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

• dopravní, skladovací a logistické společnosti za účelem zajištění 
dopravy vámi objednaného zboží, aktuálně: Direct Parcel Distribution CZ 
s.r.o., DSV Solutions s.r.o., 

• orgány státní správy v případech stanovených právními předpisy, případně 
další osoby v rozsahu nezbytném pro organizační a technické zajištění řádného 
provozu e-shopu, které v tuto chvíli nejsou do zpracování zapojeny. 

(ii) Korespondence 

• poskytovatelé software a hardware - pro zajištění provozu e-shopu a jeho 
technického zabezpečení (server hosting, e-mail hosting, cloud-hosting, EPR 
systém, kancelářské aplikace apod.), 

• provozovatelé záložních serverů a souvisejícího hardware - za účelem  
zajištění řádného provozu e-shopu a ochrany a dostupnosti souvisejících dat, 

• orgány státní správy v případech stanovených právními předpisy, případně 
další osoby v rozsahu nezbytném pro organizační a technické zajištění řádného 
provozu e-shopu, které v tuto chvíli nejsou do zpracování zapojeny. 

7. Pro vyjádření nesouhlasu (námitky) se zpracováním vašich osobních údajů, jakož i 
uplatnění dalších práv, které můžete vůči nám během zpracování uplatnit (viz. níže) 
použijte tuto adresu: cz@tobechampion.com. 

8. Pokud si na základě korespondence objednáte zboží či služby, vaše údaje budou 
zpracovány v rámci vyřízení objednávky za podmínek dle bodu 3.1. 

 

9. Po dobu, kdy zpracováváme vaše osobních údaje máte právo: 

• požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 
• požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování vašich osobních údajů, 
• vyžádat si u nás přístup k vašim osobním údajům a tyto nechat aktualizovat 

nebo opravit, 
• požadovat po nás výmaz vašich osobních údajů, popř. omezení jejich zpracování, 
• přenést vaše osobní údaje k jinému správci, 
• vznést námitku v případě zpracování vašich osobních údajů kde právním 

důvodem zpracování je oprávněný zájem správce (viz. výš), 
• odhlásit se z odběru newsletterů či marketingových zpráv (obchodní sdělení ve 

smyslu § 7 zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti).  

Pro uplatnění výše uvedených nárok pište na e-mail: cz@tobechampion.com. 
V případě pochybností, zda-li zpracováváme vaše osobní údaje řádně – podle 
příslušných právních předpisů, můžete se obrátit rovněž na Úřad pro ochranu osobních 
údajů. 



5	
	

 

 

V Praze dne 4.2.2022. 

Za Champion International Czech Incorporated s.r.o. 

Tým MOK 

 

 



1	
	

 

	

 

Souhlas se zasíláním Newsletteru 

 

 

	

 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

udělovaný provozovateli e-shopu na stránkách www.mok-eu.com: 
Champion International Czech Incorporated s.r.o., se sídlem Nádražní 344/23 Praha 
5- Smíchov, 160 00, IČO: 06279180, zapsaná u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 
279349, email: cz@tobechampion.com (dále jen „správce") podle čl. 6 odst. 1 písm. a) 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ Č, 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů (dále jen „GDPR")	

I. Které údaje budeme zpracovávat a proč? 

Vaše osobní údaje (dále jen "OÚ") budeme zpracovávat v následujícím rozsahu: e-
mailová adresa, za účelem zasílání newsletteru. Jako správce vašich OÚ odpovídáme 
za jejich ochranu a zavazujeme se je zpracovávat s odpovídajícím technickým a 
organizačním zabezpečením.	

II. Doba zpracování 

Vaše OÚ budeme zpracovávat po dobu 2 let od přihlášení k newsletteru. Souhlas 
nám můžete udělit opakovaně.	

III. Zapojení zpracovatelé 

Kromě správce mohou vaše OÚ zpracovávat také tito zpracovatelé: 



2	
	

• poskytovatelé softwaru - pro usnadnění administrativy spojené s e-shopem 
a zajištění jeho technického zabezpečení (server hosting, e-mail hosting, cloud-
hosting, CRM systém, kancelářské aplikace apod.)	

• provozovatelé záložních serverů a jiného hardwaru - za účelem 
zajištění řádného provozu e-shopu a ochrany a dostupnosti souvisejících dat,	

• společnosti zajišťující marketing formou zasílání obchodních sdělení - 
zejména informací o zboží a službách, o slevových akcích, nabídkách apod.	

IV. Vaše práva týkající se zpracování 

Nemáte povinnost nám OÚ poskytnout - v důsledku jejich neposkytnutí však není 
možné přihlášení k newsletteru dokončit. 

Po dobu zpracování vašich OU můžete: 

• vzít souhlas kdykoli zpět, a to bez jakýchkoli sankcí, 
• požadovat nám informaci, jaké vaše osobní údaje zpracovává, 
• požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování vašich osobních údajů, 
• vyžádat si u nás přístup k vašim osobním údajům a nechat je aktualizovat nebo 

opravit, 
• požadovat nás o výmaz vašich osobních údajů, popř. omezení jejich 

zpracování, 
• přenést vaše osobní údaje k jinému správci, 
• odhlásit se z odběru obchodních sdělení ve smyslu § 7 zák. č, 480/2004 Sb., o 

některých službách informační společnosti. 

Pro uplatnění výše uvedených nároků pište na e-mail: cz@tobechamplon.com. 
V případě pochybností, zda-li zpracováváme Vaše osobní údaje správně a podle 
příslušných právních předpisů, se můžete obrátit rovněž na Úřad pro ochranu osobních 
údajů.	

V. Účinnost souhlasu 

Souhlas, který nám udělujete za výše uvedených podmínek, se stane účinným po 
kliknutí na ověřovací odkaz, který vám zašleme na e-mail. 

 

V Praze dne 4.2.2022. 

za Champion International Czech Incorporated s.r.o. 

Tým MOK 

	


